

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 012/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Poste de aço galvanizado, com extensão de 9m, diâmetro de 4" e 3.1/2", braço de sustentação 50cm/1.12" para uma luminária de LED, com furos para passagem de fios.
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: UND.
Valor Referência: 1.380,00
Valor Final: 1.367,50
Valor Total: 1.025.625,00
Situação: Homologado em 14/04/2022 13:12:21 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa: JORGE EMANUEL DE OLIVEIRA GUIMARAES
Modelo: IBILUX

Item: 0002
Descrição: Poste de aço galvanizado, com extensão de 9m, diâmetro de 4" e 3.1/2", braço de sustentação 50cm/1.12" para uma luminária de LED, com furos para passagem de fios.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: UND.
Valor Referência: 1.380,00
Valor Final: 1.367,50
Valor Total: 341.875,00
Situação: Homologado em 14/04/2022 13:12:26 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa: JORGE EMANUEL DE OLIVEIRA GUIMARAES
Modelo: IBILUX

Item: 0003
Descrição: Poste de aço galvanizado, com extensão de 9m, diâmetro de 4" e 3.1/2", braço de sustentação 50cm/1.12" para duas ou três luminária de LED, com furos para passagem de fios.
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: UND.
Valor Referência: 1.625,00
Valor Final: 1.550,00
Valor Total: 813.750,00
Situação: Homologado em 14/04/2022 13:12:31 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa: NORTE ENTERPRISE E EMPREENDIMENTOS LTDA
Modelo: FERRAÇO POSTES

Item: 0004
Descrição: Poste de aço galvanizado, com extensão de 9m, diâmetro de 4" e 3.1/2", braço de sustentação 50cm/1.12" para duas ou três luminária de LED, com furos para passagem de fios.
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: UND.
Valor Referência: 1.625,00
Valor Final: 1.199,50
Valor Total: 209.912,50
Situação: Homologado em 14/04/2022 13:12:40 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa: JORGE EMANUEL DE OLIVEIRA GUIMARAES
Modelo: IBILUX

Item: 0005
Descrição: Poste de aço galvanizado, com extensão de 7m, diâmetro de 3" e 3.1/2", braço de sustentação 50cm/1.12" para uma ou duas luminária de LED, com furos para passagem de fios.
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: UND.
Valor Referência: 916,67
Valor Final: 900,00
Valor Total: 202.500,00
Situação: Homologado em 14/04/2022 13:12:47 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa: NORTE ENTERPRISE E EMPREENDIMENTOS LTDA
Modelo: FERRAÇO POSTES

Item: 0006
Descrição: Poste de aço galvanizado, com extensão de 7m, diâmetro de 3" e 3.1/2", braço de sustentação 50cm/1.12" para uma ou duas luminária de LED, com furos para passagem de fios.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: UND.
Valor Referência: 916,67
Valor Final: 905,00



Valor Total: 67.875,00
Situação: Homologado em 14/04/2022 13:12:53 Por: Victor Correa Cassiano
Nome da Empresa: JORGE EMANUEL DE OLIVEIRA GUIMARAES
Modelo: IBILUX

Victor Correa Cassiano
Autoridade Competente

